
* ایرج عرب سرپرســت فدراسیون بدنســازی و پرورش اندام در حکمی، کاوه 
درودی را به عنوان سرپرست نایب‌رئیسی این فدراسیون معرفی کرد. این حکم 
در حالی به درودی داده شد که او در مجمع انتخاباتی روز 26 مهر، یعنی همان 
مجمعی که نتیجه‌اش توسط وزارت ورزش به دلیل نامعتبر بودن حکم رئیس 
منتخب باطل اعلام شــد، به عنوان یکی از نامزدهای ریاســت حضور داشت و 
البته هیچ رأیی هم کســب نکرد. این انتصاب در حالی انجام شده که ثبت‌نام 
از نامزدهای ریاســت فدراسیون طی روزهای 6 تا 20 دی ماه انجام می‌شود و 

همچنین دوره 6 ماهه حضور ایرج عرب روز 21 دی ماه به پایان می‌رسد.
* اردو جدید تمرینات تیم ملی تکواندو برای حضور در رویدادهای پیش رو با 
دعوت از 16 تکواندو در خانه تکوندو آغاز شد. این اردو با هدف آماده‌سازی هرچه 
بهتر ملی‌پوشان برای حضور در مسابقات پیش‌رو برگزار می‌شود و تکواندوکاران 
دعوت‌شــده تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی دنبال خواهند کرد. بر همین 
اساس و با نظر مجید افلاکی سرمربی تیم ملی مهدی رزمیان، ابوالفضل زندی، 
مهدی حاجی موسایی، امیرسینا بختیاری، امیررضا غلامی، مهران برخورداری، 
آرین سلیمی، یاســین ولی‌زاده، علی پرســیان، علی‌اصغر علیمرادیان، کیوان 
کاظمی، علی خوش‌روش، رادیــن زینالی، امیررضا صادقیان، محمد علیزاده و 
محمدحســین یزدانی به اردوی آماده‌سازی دعوت شدند. مهرداد یوسفی، علی 
تاجیک، مســعود حجی‌زواره، سجاد مردانی و خیراله قلی‌زاده همکاران افلاکی 
در کادر فنی تیم ملی هســتند. رقابت‌های بین‌المللی فجیره به میزبانی امارات 

اولین رویدادی است که تیم ملی در آن حضور خواهد داشت.
* محمد بنا ســرمربی ســابق تیم ملی کشــتی فرنگی دیروز به فدراســیون 
آذربایجان رفت تا قرارداد خود را به عنوان ســرمربی تیم ملی آذربایجان امضا 
کند. قرار است رسول جزینی و بهروز حضرتی‌پور نیز به عنوان دستیاران بنا در 
تیم ملی کشتی فرنگی آذربایجان فعالیت کنند و آنها نیز در باکو حضور دارند.

* طی حکمی از سوی شادی پریدر رئیس فدراسیون شطرنج، فریبا علی‌نوری 
به عنوان سرپرســت نایب‌رئیســی فدراسیون شــطرنج منصوب شد. قهرمانی 
رده‌های سنی ۱۴، ۱۶، ۱۸ و ۲۰ سال کشور و اعزام به مسابقات جهانی رده‌های 
ســنی مجارستان، قهرمانی جوانان و دانش‌آموزان و دانشجویان کشور از جمله 
موفقیت‌های کسب‌شده توسط فریبا علی‌نوری است. وی همچنین عضو اسبق 
تیم ملی زنان بوده و مدال طلای انفرادی و تیمی زنان کشــورهای اسلامی را 

تصاحب کرده است.

خواندنی از ورزش 

شهید رضا محدثی:
تا کفر است نبرد ما ادامه دارد

بسیجی شهید رضا محدثی یکم خرداد سال 
۱۳۴۴، در شهرســتان هندیجان بــه دنیا آمد. 
بیستم اردیبهشت سال ۱۳۶۱، با سمت فرمانده 
گروه در خرمشــهر به شهادت رسید. شهید رضا 
محدثی در وصیت‌نامه‌اش نوشت: »شهدا را از یاد 
نبرید، تقوی را نصب‌العین قرار دهید و فراموش 
نکنید که پیروزی در سایه جهاد است. آیات خدا 
را عملی کنید. آیا ندای »هل من ناصر ینصرنی« 

حسین را نمی‌شنوید؟ آیا این همه خون کافی نیست که شما هم به جوشش 
درآئید و برخیزید؟... فریاد کودک‌های فلســطینی را در حین کتابت وصیتم 
شــنیدم و قصد کردم که برخیزم و قدس را آزاد کنم. مردم، آمریکا را از یاد 
نبرید و بدانید تا کفر هســت در جهان اسلام همیشه نبرد وجود دارد. اسلام 
محتاج خون جوانان ایران اســت و تا خون‌ها جاری نشــود و تا حسین زمان 
حکومتــش جهانی نگردد، مبارزه ادامه دارد. بایــد درخت نوپای انقلاب را با 
خون آبیاری کرد و از خون اقیانوس روان ســاخت تا آمریکا و آمریکاصفتان 
در آن غرق شــوند. من به آمریکا و اتباعش می‌گویم اگر قطعه‌قطعه‌ام کنید، 
فرامین مقدس اسلام را از یاد نخواهم برد و سازش با کفر در مکتب ما جایی 
ندارد. امید که در راه خدا حرکت کنیم و تا آخر عمر همگام با امام باشــیم. 
امام را فراموش نکنید. امام تنها عامل تحرک جامعه اســامی اســت و او را 
ســرلوحه خود و الگوی خویش قرار دهید. احکام و فرامین او را مانند فرامین 
پیامبر)ص( بدانید. حرکت در راه او حرکت در راه خداست و تا فریادهای او را 

لبیک می‌گویید خدا از شما راضی است.«

حدیث دشت عشق
سقوط استقلال به رده ششم با شکست مقابل گل‌گهر

تیم فوتبال استقلال درحالی‌ که دیروز از گل‌گهر میزبانی می‌کرد، مقابل حریف 
خود تن به شکست داد تا آبی‌ها دومین شکست فصل خود را متحمل شوند و به رده 

ششم جدول سقوط کنند.
هفته پانزدهم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور با شکست خانگی 
استقلال مقابل گل‌گهر سیرجان به اتمام رسید. در این دیدار که از ساعت 16:30 در 
ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار شد استقلال با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. 

پوریا شهرآبادی در دقیقه 37 برای گل‌گهر موفق به گلزنی شد.
با نتیجه‌ای که در این بازی رقم خورد، شــاگردان ریکاردو ساپینتو 22 امتیازی 
مانده و با تنزل به جایگاه ششــم جدول رده‌بندی لیگ برتر از جمع مدعیان کورس 

قهرمانی عقب ماندند. گل‌گهر نیز با 23 امتیاز به رده چهارم صعود کرد. 
*ترکیب اســتقلال: آنتونیو آدان، صالح حردانی، روزبه چشمی)کاپیتان( )80- 
محمدرضا آزادی(، امیرمحمد رزاقی‌نیا )55- علیرضا کوشــکی(، دوکنز نازون، منیر 
الحدادی، سامان فلاح، حسین گودرزی )80- سعید سحرخیزان(، عارف غلامی، یاسر 

آسانی و اسماعیل قلی‌زاده )77- محمدحسین اسلامی(.
داور: مرتضی منصوریان

اخطار: یاسر آسانی از استقلال و امیر جعفری و پوریا لطیفی‌فر از گل‌گهر
بازی با حملات اســتقلال شروع شد، ولی اثر خاصی نداشــت. در ادامه، بازی 
مثل هوای ســرد شــهر قدس پیش رفت و کمتر خطراتی روی دروازه‌ها ایجاد شد، 
اما گل‌گهری‌ها خلاف جریان بازی روی غفلت مدافعان اســتقلال با ضربه سر پوریا 
شــهر‌آبادی به گل رسیدند. در ادامه استقلال سعی می‌کرد لایه‌های دفاعی گل‌گهر 
را بــاز کند که موفق نبود و این تیم حریف بود که رو به شــوت‌زنی آورد تا بلکه به 
گل دوم برسد. بازی در نیمه نخست با همان تک گل شهرآبادی به سود گل‌گهر به 

پایان رسید. 
در دقایق ابتدائی نیمه دوم، گل‌گهر می‌توانست به گل دوم برسد که ضربه سر 
بازیکن این تیم را آدان در دو ضرب گرفت. لحظاتی بعد استقلال صاحب موقعیت شد 
که ضربه امیرمحمد رزاقی‌نیا را فرزین گروســیان با واکنش عالی دفع کرد. استقلال 
با وجود اینکه بازی را در اختیار داشت خیلی نمی‌توانست از لایه‌های دفاعی گل‌گهر 
عبور کند. تعویض‌های ساپینتو هم کارساز نبود تا استقلال پس از سه تساوی پیاپی 
مقابل تیم‌های پرســپولیس، ملوان و خیبر حالا با شکست برابر گل‌گهر سیرجان از 

کورس مدعیان قهرمانی عقب بماند.

الشحانیه به منتظری فرصت سرمربیگری می‌دهد؟
تیم فوتبال الشــحانیه قطر دومین پیــروزی‌اش را با هدایت پژمان منتظری به 
دســت آورد و با این شرایط باید دید باشــگاه به او فرصت سرمربیگری دائم خواهد 

داد یا خیر.
تیم فوتبال الشــحانیه، قعرنشین لیگ ســتارگان قطر، در هفته یازدهم و 
پایانی نیم‌فصل اول، با نتیجه‌ای غیر قابل پیش‌بینی الغرافه را با 3 گل شکســت 
داد. این برد در حالی به دست آمد که هدایت الشحانیه برعهده پژمان منتظری 
بود. الغرافه صدرنشین جدول لیگ ســتارگان است و پیروزی الشحانیه، بازتاب 
جالبی در رسانه‌های قطری داشــت. مدافع سابق تیم ملی و استقلال، به‌تازگی 
به‌عنوان ســرمربی موقت این تیم انتخاب شده است. منتظری هفته گذشته در 
جام ستارگان قطر هم هدایت الشحانیه را برعهده داشت و موفق شد الدحیل را با 

نتیجه دو بر صفر شکست دهد.
هنوز باشگاه تصمیمی برای انتخاب سرمربی جدید نگرفته و باید منتظر ماند و 
دید که آیا الشحانیه به منتظری فرصت سرمربیگری خواهد داد یا اینکه فرد جدیدی 

را انتخاب می‌کند.
اعلام رسمی قیمت بلیت بازی‌های ایران در جام جهانی 2026

فدراســیون جهانی فوتبال قیمت بلیت‌‌ مســابقات ایــران در مرحله گروهی 
بیست‌وسومین دوره جام جهانی را اعلام کرد.

فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( به طور رسمی قیمت بلیت دیدارهای تیم ملی 
فوتبال ایران در گروه G جام جهانی را اعلام کرد. قیمت بلیت‌ها بر اساس دسته‌بندی 
صورت گرفته متغیر است و ارزان‌ترین آن 140 دلار آمریکا )19 میلیون و 436 هزار 
تومــان( و گران‌ترین 500 دلار آمریــکا )69 میلیون و 415 هزار تومان( خواهد بود 

)تبدیل قیمت‌ها براساس قیمت روز دلار است(.
طبق اعلام رســمی فیفا؛ این قیمت‌ها شامل تمام مالیات‌های مربوطه می‌شود. 
ســه نوع بلیت دسترسی برای خرید هم موجود است؛ بلیت جایگاه مخصوص افراد 
ویلچری، بلیت جایگاه مخصوص افراد دارای دسترسی آسان و بلیت مخصوص افراد 

دارای محدودیت حرکتی.
بر اســاس اعلام فیفا، بلیت‌ بازی‌ ایران و نیوزیلند براساس دسته‌بندی و جایگاه 

140 دلار، 380 دلار و 450 دلار است.
قیمت بلیت مسابقه ایران و بلژیک طبق دسته‌بندی و جایگاه 180 دلار، 400 

دلار و 500 دلار است.
قیمت بلیت‌های دیدار پایانی تیم ملی در مرحله گروهی که مقابل مصر خواهد 

بود، 180 دلار، 400 دلار و 500 دلار تعیین شده است.
برنامه بازی‌های تیم ملی ایران در بیست‌وســومین دوره جام جهانی به شــرح 

زیر است:
سه‌شنبه 26 خرداد 1405

*ایران.................. نیوزیلند)ساعت 4:30 به وقت تهران- ورزشگاه سو فای لس‌آنجلس(
یکشنبه 31 خرداد 1405

*بلژیک.................. ایران)ساعت 22:30 به وقت تهران- ورزشگاه سو فای لس‌آنجلس(
روز شنبه 6 تیر 1405

*مصر...................... ایران)ساعت 6:30 صبح به وقت تهران- ورزشگاه لومن‌فیلد سیاتل(

آزمون بزرگ وزارت ورزش 
در برگزاری انتخابات 9 فدراسیون ورزشی

اتمام متوالی دوره ریاست چند فدراســیون تا پایان سال، وزارت 
ورزش را در آســتانه آزمون بزرگ انتخاباتی قــرار داده که نتیجه آن، 
تعیین‌کننده رویکرد این وزارتخانه و حتــی چگونگی تعامل با کمیته 

خواهد بود.
فدراســیون‌هایی که زمستان سال ۱۴۰۰ پروســه انتخاباتی‌شان با تشکیل 
مجمع و تعیین رئیس به ســرانجام رســید، طی ســه ماه آینده بــه پایان دوره 
قانونی و چهارساله ریاست خود می‌رسند؛ این شرایط وزارت ورزش را در آستانه 
آزمــون بزرگِ دیگری از انتخابات قرار داده که چگونگی رویکرد نســبت به آن و 
برنامه‌ریزی برای به ســرانجام رساندنش، تعیین‌کننده‌تر از همیشه خواهد بود به 
خصوص با توجه به در پیش بودن بازی‌های آســیایی )۲۸ شــهریور تا ۱۲ مهر 
۱۴۰۵( و تاثیرگذاری انتخابات بر عملکرد کاروان اعزامی به این بازی‌ها. اســامی 

فدراسیون‌هایی که دوره ریاست آنها رو به اتمام است، به این شرح هستند:
* کوهنوردی و صعودهای ورزش: دوره ریاست رضا زارعی در این فدراسیون ۱۲ 

دی به پایان می‌رسد.
* کبدی: دوره ریاست عباس اورسجی در این فدراسیون ۱۴ دی به پایان می‌رسد.
* تکواندو: دوره ریاست ‌هادی ساعی در این فدراسیون ۱۵ دی به پایان می‌رسد.

* ورزش‌های آبی: دوره ریاســت محســن رضوانی در این فدراسیون ۲۰ دی به 
پایان می‌رسد.

* فدراسیون اســکیت: دوره ریاست مجید هنرجو در این فدراسیون ۲ بهمن به 
پایان می‌رسد.

* تیراندازی: دوره ریاســت مرتضی قربانی در این فدراسیون ۳۰ بهمن به پایان 
می‌رسد.

* نابینایان و کم‌بینایان: دوره ریاســت محمدرضا مظلومی در این فدراسیون ۲ 
اسفند به پایان می‌رسد.

* بسکتبال: دوره ریاست جواد داوری در این فدراسیون ۹ اسفند به پایان می‌رسد.
* ورزش‌های دانش‌آموزی: دوره ریاســت حســین بابوئی در این فدراسیون ۲۲ 

اسفند به پایان می‌رسد.
طبیعی است که همزمان با پایان یک دوره ریاست در فدراسیون باید فرآیند 
جدید انتخابات در مورد آن فدراســیون آغاز شود با این حال وزارت ورزش سال 
گذشته با به راه انداختن موج »ابطال«، باعث خروج برخی فدراسیون‌ها از مسیر 
انتخاباتی‌شــان و تاخیر چندماهه در برگزاری آنها شد. البته فدراسیون‌هایی که 
آن زمان از این اقدام وزارت ورزش زخمی شــدند، امروز انتخابات دیرهنگام‌شان 
را از ســر گذرانده‌اند و وارد دوره جدید از مدیریت شده‌اند- البته به جز بدنسازی 
و پروش اندام که انتخاباتش دوباره ابطال شد- با این حال پیشینه وزارت ورزش 
در لغوِ بدون دلیل و توضیح انتخابات، ابهاماتی در مورد فدراســیون‌های موردنظر 
ایجــاد کرده و اینکه در مورد آنها رویه ســال قبل یعنی ابطال و تاخیر انتخاباتی 
پیش گرفته می‌شــود یا اینکه این بار موج انتخابات و بموقع برگزار شدن آن به 

راه می‌افتد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد می‌گوید که بعد از 
یک سال و نیم بازگشــت به تشک و مسابقه پس از 
جراحی سنگین، آن هم در شرایطی که حسن یزدانی 
به ۲ وزن بالاتر رفته، یک کامبک بی‌نظیر بوده که فقط 

از او برمی‌آید. 
رقابت‌های کشــتی آزاد بزرگســالان قهرمانی کشــور 
)مرحله اول انتخابی تیم ملی( یادواره 9000 شهید والامقام 
آذربایجان شرقی و گرامیداشــت مربی فقید پرویز مسگری 
روزهای 3 لغایت 5 دی ماه در سالن شش هزار نفری شهید 
پورشــریفی دی تبریز و به میزبان اســتان آذربایجان شرقی 

برگزار شد و نفرات برتر اوزان مختلف معرفی شدند.
علــی یحیی‌پور در ۵۷ کیلو، رضــا مؤمنی در ۶۱ کیلو، 
پیمــان نعمتــی در ۶۵ کیلــو، ابراهیم الهــی در ۷۰ کیلو، 
امیرمحمد یزدانی در ۷۴ کیلو، مهدی یوســفی در ۷۹ کیلو، 
علی سوادکوهی در ۸۶ کیلو، ابوالفضل رحمانی در ۹۲ کیلو، 
مجتبی گلیج در ۹۷ کیلو و مرتضی جان‌محمدزاده در ۱۲۵ 

کیلوگرم نفرات برتر مسابقات قهرمانی کشور بودند.
در پایــان این رقابت‌ها پژمان درســتکار ســرمربی تیم 
ملی کشــتی آزاد در در تحلیلش از مسابقات قهرمانی کشور 
گفت: رقابت‌های قهرمانی کشــور و مرحله اول انتخابی تیم 
ملی به پایان رســید. ما در این مســابقات شاهد کشتی‌های 
خوبی بودیم و جوان‌های مستعدی هم خودشان را به عنوان 
مدعی مطرح کردند. تمام سرمایه‌های کشتی ایران منهای ۷ 
مدال‌دار جهانی کرواســی، یونس امامی دارنده مدال طلای 
بازی‌های اسلامی و حسن یزدانی به واسطه آسیب‌دیدگی که 
داشــت و افتخاراتی که طی ۱۰ سال گذشته برای کشورمان 
به دســت آورده از این میدان معــاف بودند. در این رقابت‌ها 
یک‌سری نتایج رقم خورد که شاید در ابتدا کسی به ذهنش 

خطور نمی‌کرد.
یزدانی بازگشت خوبی داشت

حالا اما درســتکار در گفت‌و‌گویی کــه با خبرگزاری آنا 
داشته، درخصوص بازگشت حســن یزدانی به کشتی گفت: 
خیلی برگشــت خوبی داشــت بعد از حدود یک سال و نیم 
دوری از میدان، انجام عمل جراحی سنگین و دو وزن تغییر؛ 

بســیار درخشان ظاهر شد و شــاید خیلی از علاقه‌مندان به 
کشــتی فکر نمی‌کردند با این اقتدار برگردد. بازگشت بسیار 
درخشانی داشت و نشــان داد واقعا حسن یزدانی است. این 
یک کامبک بی‌نظیر و استثنایی بود که فکر می‌کنم در تاریخ 
چنین چیزی نداشتیم. حسن یزدانی نشان داد ۱۰ مدالی که 

روی سینه‌اش قرار گرفته بی‌دلیل نبوده است. 
درستکار افزود: هم ما و هم خود حسن در مورد شرایط 
وزنی‌اش به ثبات لازم نرسیدیم. باید در اردو‌ها شرکت کند؛ 
به هرصورت باتوجه به دوری از میدان و تمرینات، شــاید آن 
وضع ایده‌آل را به دســت نیاورده، آن چیزی که اول از همه 
خود او تشخیص دهد، بهترین تصمیم است، چون هیچ کسی 
اندازه خود یک کشتی‌گیر و آن هم کشتی‌گیر باتجربه‌ای مثل 
حسن یزدانی نمی‌تواند بهترین تصمیم را برای خودش بگیرد. 
چون کسی اندازه او از بدنش شناخت ندارد. حسن یزدانی با 
کوله‌باری از تجربه و ۱۰ مدال جهانی بهتر می‌تواند شرایطش 
را تشــخیص دهد. این فرصت را در اختیار دارد که خودش 
تصمیم نهائی را بگیرد ما هیچ فشاری به او نمی‌آوریم و هیچ 
اجباری در کارش نیســت. هر تصمیمی بگیرد و در هر وزنی 

که بخواهد حضور پیدا کند قطعا کادر فنی حمایت می‌کند.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ادامه داد: حسن یزدانی در 
چرخه مثل مدال‌داران جهان دیده شده ولی همه مدال‌داران 
جهان ما هم در تورنمنت شرکت می‌کنند. ما جام یاشاردوغو 
و دو رنکینگ کرواســی و آلبانی و جام یاریگین و بعد از آن 
قهرمانی آســیا را داریم که همه عنوان‌داران ما در اینها باید 
حضور پیدا کنند. نمی‌شــود یک قهرمان ۴-۵ ماه استراحت 
کند و قطعا این دوری بیشتر به خودش آسیب می‌زند. حسن 
یزدانی باتوجه به اینکه از میادین دور بوده و تغییر وزن داده، 
حالا در هر وزنی که خودش تشخیص بدهد که کشتی بگیرد 
قطعا به نفع خودش هست که حتما در یک تورنمنت حضور 
پیدا کند که محــک لازم را برای مرحله پایانی انتخابی تیم 

ملی بخورد.
 قاسمپور یکی از کشتی‌گیران شایسته 86 کیلوگرم است

وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش با تاکید بر اینکه 
قاســمپور در وزن 86 کیلوگرم باقی می‌ماند اظهار داشــت: 
شاید انتظار می‌رفت کامران قاسم‌پور در مسابقات کشور‌های 
اسلامی کشــتی‌گیر آذربایجان را شکست دهد، هرچند که 

دژی‌‎یف هم کشتی‌گیر خوبی اســت و در جهانی با کامران 
روی سکوی سوم مشترک ایستاد، اما توقع از کامران بیشتر 
از اینهاست. فراموش نکنیم او مدل بدنش، مدلی نیست که 
بخواهد پشت سر هموزن کم کند، شرایط سنی‌اش متفاوت 
از کشتی‌گیر ۲۱-۲۲ ساله است و هم شرایط بدنی، فیزیک 
و عضلاتش به گونه‌ای است که وزن کم کردن متوالی بهش 
لطمه می‌زند. این را باز هم می‌گویم او در مسابقات قهرمانی 
جهــان یک بیماری را با خودش داشــت. غــدد لنفاوی‌اش 
عفونت کرده بود که در کشــور‌های اســامی بــاز در اردو 
تشــدید شد. بعد تشــخیص داده شــد که از دندانش بوده 
که این عفونت‌ها به بدنش ســرایت کرده و آن درمان شــد. 
جمیع جهات باعث شــد در ریاض طــا نگیرد. اما مطمئن 
باشــید کامران قاسم‌پور یکی از شایســته‌ترین نفرات برای 
کســب طلای ۸۶ کیلوگرم جهان است. هرچند او هم باید 
از فیلتر چرخه انتخابی تیم ملی عبور کند و ما نمی‌توانیم او 
را انتخاب شده قطعی بدانیم. ضمن اینکه هیچ کشتی‌گیری؛ 
حتی رحمان عموزاد و امیرحسین زارع هم که مدال طلای 
جهانی گرفتند نمی‌توانیم بگوییم از الان انتخاب شــده‌اند. 
قطعا اگر کامران به مشــکلی نخورد، وقتی ملی‌پوش بشود 

مطمئن باشید کامران متفاوتی خواهد بود.
درســتکار خاطرنشان کرد: قاسم‌پور مدت زیادی بود که 
وزن کم نکرده بود و این شــرایط بــرای خودش هم تازگی 
داشت و برای کادر فنی هم همین‌طور بود. ما نباید از واقعیت 
فرار کنیم. اگر بخواهیم منطق کشتی و علم را در نظر بگیریم 
این دو مسابقه در این فاصله زمانی کم، نه تنها برای کامران 
قاسم‌پور، که برای کل تیم خیلی مناسب نبود. برای رحمان 
عموزاد هم همین‌طور. حالا امیرحسین زارع وزن کم نمی‌کند، 
ولی برای کلیه کشتی‌گیران در این فاصله کم دو بار در پیک 
آمادگی قرار گرفتن و وزن کم کردن خیلی شــرایط ایده‌آلی 
نیســت ولی یک جایی بچه‌های ما باید برای کشورشــان از 
خودگذشتگی داشته باشــند. وقتی سیستم ورزش کشور ما 
به این بچه‌‎ها نیاز داشــت و، چون این رقابت‌ها برای ورزش 
کشــور حساسیت ویژه داشت، بچه‌ها لبیک گفتند و شرکت 
کردند فکر نکنید آورده مالی زیادی داشت، نه، بچه‌ها به تیم 

کشورشان کمک کردند.

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد اعلام کرد

یزدانی در بازگشت به کشتی درخشان ظاهر شد
قاسمپور در 86 کیلوگرم می‌ماند
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طبق چرخه انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی علی یحیی‌پور، ابراهیم 
الهی، مهدی یوســفی و ابوالفضل رحمانی، شانس بالایی برای حضور در 

قهرمانی آسیا دارند.
با پایان رقابت‌های کشــتی آزاد بزرگســالان قهرمانی کشور تبریز، نگاه‌ها به 
چرخه انتخابی تیم ملی و نفرات مدعی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آســیا 
دوخته شده است. بر اساس چرخه انتخابی تیم ملی، قهرمان کشور در صورتی که 
در رده ســنی امید )زیر ۲۳ سال( قرار داشته باشــد، از شانس بسیار بالایی برای 
انتخاب شدن به‌عنوان نماینده ایران در رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ 

به میزبانی قرقیزستان برخوردار خواهد بود.
بر همین اســاس، علی یحیی‌پــور در وزن ۵۷ کیلوگرم، ابراهیم الهی در وزن 
۷۰ کیلوگرم، مهدی یوســفی در وزن ۷۹ کیلوگــرم و ابوالفضل رحمانی در وزن 
۹۲ کیلوگــرم، از شــانس بالایی برای حضور در ترکیب تیم ملــی اعزامی به این 
رقابت‌ها برخوردار هســتند. با توجه به سیاســت جوان‌گرایی کادر فنی و اهمیت 
چرخه انتخابی، عملکرد این نفرات در مســابقات قهرمانی کشــور می‌تواند نقش 
 تعیین‌کننــده‌ای در ترکیــب نهائی تیم ملی برای رقابت‌های آســیایی داشــته 

باشد.

کدام کشتی‌گیران شانس حضور 
در قهرمانی آسیا را دارند؟

معاون وزیر ورزش ضمن تشــریح آنچه منجر به ابطال انتخابات اخیر فدراسیون بدنســازی و پرورش اندام شد، گفت که وزارت ورزش پرونده 
تخلفات این انتخابات را از طریق مراجع قضائی پیگیری می‌کند.

مجمع فدراســیون بدنســازی و پرورش اندام ۲۶ مهر با حضور ۱۲ کاندیدا برگزار شد که طی آن مجید تلخابی در پایان دو دور رأی‌گیری به عنوان رئیس چهار 
سال آینده فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام انتخاب شد اما بعد از گذشت حدود دو ماه، اداره کل امور مشترک فدراسیون‌ها خبر از ابطال انتخابات داد. جعلی بودن 
مدرک تحصیلی مجید تلخابی، دلیل ابطال نتیجه انتخابات ۲۶ مهر فدراســیون بدنســازی و پرورش اندام اعلام شد اما سؤال اینجاست که »چطور با وجود تشکیل 
کمیسیون تطبیق به منظور بررسی مدارک کاندیداها و تأیید صلاحیت مدیریتی آنها و همچنین ارائه پرونده کاندیداها به مراجع ذی صلاح، بعد از انتخابات مدارک 

کاندیدایی، آن‌هم کسی که از مجمع رای اعتماد گرفته است، فاقد اعتبار و اصالت تشخیص داده می‌شود؟«
سید محمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش در این زمینه گفت: وقتی مدرک تحصیلی کاندیداهای ریاست فدراسیون‌ها 
در ســامانه نام‌نویســی بارگذاری و ثبت می‌شوند، استعلام لازم در مورد آنها از دانشگاه مربوطه گرفته می‌شود تا این‌گونه تأییدیه اصالت مدرک گرفته شود. در مورد 
فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام و شخص مجید تلخابی که فرد منتخب مجمع انتخاباتی شد، این اقدام توسط دبیر مجمع صورت گرفته بود. در راستای این اقدام، 
دانشــگاهی که مدرک تحصیلی آقای تلخابی از آنجا صادر شــده بود )دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب( به صورت رسمی، صحت مدرک تحصیلی نامبرده را به وزارت 

ورزش اعلام کرد. این وزارتخانه هم بر اساسنامه دریافتی که... به مهر و امضای دانشگاه بود، صلاحیت آقای تلخابی را تأیید و انتخابات را با حضور وی برگزار کرد.
معاون وزیر ورزش تاکید کرد: بعد از برگزاری انتخابات فدراســیون بدنســازی و پرورش اندام و پیش از صدور حکم برای فرد منتخب مجمع، ابهاماتی مطرح شد 
که طی آن بنا به دســتور وزیر مقرر شــد صحت و راســتی مدرک تحصیلی مجید تلخابی از سامانه وزارت علوم هم استعلام گرفته شود، این سامانه اما مدرک صادر 

شده را فاقد اعتبار و اصلالت تشخیص داد. به همین دلیل انتخابات ۲۶ دی باطل اعلام شد و برگزاری انتخابات دوباره در دستور کار وزارت ورزش قرار داده شد.
اســبقیان با اشاره به اینکه از دیروز شنبه نام‌نویســی دوباره از کاندیداهای ریاست در فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام آغاز شد، تاکید کرد: اداره کل حقوقی 
وزارت ورزش از طریق دســتگاه‌های قضائی پیگیر این پرونده اســت. هم دانشگاهی که اقدام مدرک جعلی از سوی آن صادر شده است و هم فردی که اقدام به تأیید 
و صدور آن کرده اســت باید در این زمینه پاســخگو باشند. معاون وزیر ورزش گفت که وزارت ورزش بدون هیچ اغماضی، پرونده تخلف در انتخابات اخیر فدراسیون 

بدنسازی و پرورش اندام را تا حصول نتیجه پیگیری می‌کند.

اسبقیان: پرونده تخلفات انتخابات بدنسازی در حال پیگیری حقوقی است 

در حالی که پیش از این صحبت از تغییر در کادر فنی تیم ملی والیبال 
ایران از سوی پیاتزا مطرح شــده، غلامرضا مؤمنی مقدم به عنوان یکی 

از گزینه‌های مدنظر برای دستیاری در تیم بزرگسالان قرار گرفته است.
تیم ملی والیبال ایران در سال ۲۰۲۶ رقابت‌های مهمی را پیش‌رو دارد. اولین 
و جدی‌ترین مسابقه بلندقامتان ایران رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ است که از 
۱۳ تا ۲۲ شهریور ماه سال آینده به میزبانی ژاپن برگزار خواهد شد. این مسابقات 
نخستین مرحله انتخابی المپیک ۲۰۲۸ هم به حساب می‌آید و برای والیبال ایران 
اهمیت زیادی دارد. روبرتو پیاتزا که در ســال جاری هدایت تیم ملی والیبال ایران 
را در دو رویداد لیگ ملت‌های والیبال و قهرمانی جهان را برعهده داشــت، حالا به 
دنبال تغییر در کادر فنی و ترکیب بازیکنان اســت. پیش از این امیر خوش خبر 
سرپرســت تیم ملی والیبال ایران در گفت‌وگو با خبرنگار مهر از تغییرات احتمالی 

در کادر فنی و بازیکنان تیم ملی از سوی سرمربی تیم خبر داده بود.
به گفته امیر خوش‌خبر سرپرست تیم ملی والیبال ایران پیاتزا به دنبال جذب 
بازیکنان جوان به تیم ملی والیبال ایران است چرا که او راهی را آغاز کرده و اعتقاد 
دارد کشور ما استعدادهای جوان و خوبی دارد. حتی در زمان برگزاری لیگ ملت‌ها 
و مسابقات جهانی، او تیم ملی جوانان را زیر نظر داشت و به دقت عملکرد آن‌ها را 
دنبال می‌کرد. احتمالاً تعدادی از بازیکنان جوانان به اردوی تیم ملی دعوت خواهند 
شد. حالا طبق اعلام خبرگزاری مهر، رضا مؤمنی مقدم سرمربی تیم والیبال جوانان 
که ســه قهرمانی در رده جوانان در مسابقات جهانی را در کارنامه خود دارد، یکی 
از گزینه‌های دســتیاری پیاتزا اســت. تیم ملی والیبال جوانان با هدایت غلامرضا 
مؤمنی مقدم عنوان قهرمانی جهان را به دســت آورد. این مســابقات شهریور ماه 
برگزار شد و شاگردان مؤمنی مقدم با شکست تیم‌های لهستان، کانادا، کره جنوبی، 
پورتوریکو و قزاقســتان، آرژانتین، آمریکا و ایتالیا به عنوان قهرمانی رسیدند. پیش 
از این تیم ملی والیبال ایران در سال‌های ۲۰۱۹، ۲۰۲۳ و ۲۰۲۵ به مقام قهرمانی 

جهان رسیده بود.

مؤمنی مقدم به کادر فنی تیم ملی والیبال 
اضافه می‌شود؟! رئیس فدراســیون تکواندو گفت: برای مسابقات بعدی در همه اوزان ۲ یا ۳ نفر را اعزام می‌کنیم و سعی داریم از همین ابتدا امتیازات لازم برای المپیک 

را جمع کنیم.
هادی ســاعی در نشســت خبری که در فدراسیون تکواندو برگزار شــد، درباره زمان آغاز رقابت‌های کسب سهمیه المپیک گفت: از سال ۲۰۲۶ کلیه مسابقاتی که برگزار 
می‌شود امتیازاتی برای کسب سهمیه دارد و اولین رویداد ما فجیره کاپ است که بچه‌ها حدود یک ماه است در اردو حضور دارند. سعی می‌کنیم در همه اوزان ۲ یا ۳ نفر را 
اعزام کنیم و سعی داریم از همین ابتدا امتیازات را جمع کنیم. ساعی درباره در پیش بودن انتخابات فدراسیون تکواندو و این که گفته می‌شود او ۵۳ یا ۵۴ سفر در طول ریاست 
داشــته اســت و این که گفته می‌شود قرار است سرپرست برای این فدراسیون انتخاب شود؟ گفت: سفرهایی که گفتند من باید کنار تیمم می‌بودم و حضورم الزامی بود. یکی 
همین سفر جهانی کنیا بود. حضور من خیلی جاها به تیم کمک کرد. رئیس فدراسیونی نیستم در وی‌آی‌پی بنشینم یا با بیزینس بروم. تنها رئیس فدراسیونی هستم که در وارم 
آپ و سالن مسابقات کنار بچه‌ها بودم. دوستان در گذشته دوبل می‌رفتند چون یک نفر مترجم هم می‌بردند. آقای وزیر هم گفت من در اعزام‌های شما دقت کردم و گفت حتی 
یک نفر اضافی هم نداشتید. او خاطرنشان کرد: درباره سرپرستی هم یک قانون است اما در فضای مجازی می‌گویند می‌خواهند فلانی را بردارند و سرپرست بگذارند در حالی که 
قانون است و سرپرست بعد از ۳ ماه انتخابات را برگزار می‌کند. وزیر هم گفت تمام تلاش ما این است فدراسیون‌ها حداکثر در ۷۰ روز تکلیف‌شان روشن شود. وی درباره این 
که آیا در انتخابات فدراسیون تکواندو شرکت می‌کند یا خیر؟ تاکید کرد: حتما در انتخابات شرکت می‌کنم و برنامه دارم. دیروز هم با وزیر درباره برنامه‌هایم صحبت کردم. یک 
زمین در اختیار ما گذاشتند اما این زمین کوچک است و وزیر گفت نقشه خود را بیاورید تا زمین بزرگ‌تری در اختیار ما بگذارند. تا هفته آینده قرار شد این کار را انجام دهیم.

ساعی: حتما در انتخابات تکواندو شرکت می‌کنم

در حالی که فدراسیون کشتی ایران رضایت نامه‌‎ای برای هیچ کشتی‌گیری صادر نکرده است اما امیررضا معصومی با قرارداد ویژه‌ای به آذربایجان رفت.
در حالی که امیررضا معصومی کشتی‌گیر سنگین وزن کشورمان به دنبال حضور در آذربایجان و عقد قرارداد با این کشور بود، اما علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی با 
این تصمیم مخالفت و اعلام کرد قصد ندارد برای این کشتی‌گیر رضایت‌نامه صادر کند. معصومی با وجود مخالفت‌های علیرضا دبیر اما همچنان به دنبال حضور در آذربایجان 
بود و حتی فردین معصومی پدر این کشــتی‌گیر که در ترکیب کادر فنی بانک شــهر حضور داشــت، پس از قهرمانی در لیگ عنوان کرد که رئیس فدراسیون برای پسرش 
تصمیم عادلانه‌ای بگیرد. حالا خبر آمده که امیررضا معصومی با جمهوری آذربایجان قرارداد بسته است و حتی پیشنهاد مالی این کشور به معصومی ماهیانه ۲۲ هزار دلار 
اســت. معصومی در شــرایطی با جمهوری آذربایجان قرارداد بسته است که رضایت‌نامه‌ای از سوی فدراسیون کشتی ایران صادر نشده است. ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون 
کشــتی درباره صدور مجوز برای امیررضا معصومی گفت: من این خبر را در فضای مجازی دیدم. اما فدراســیون کشتی هیچ رضایت‌نامه‌ای برای کسی صادر نکرده است. بر 
اساس قوانین اتحادیه جهانی کشتی، در صورت عدم صدور رضایت‌نامه از سوی فدراسیون مبدأ، باید ۳ سال از آخرین باری که کشتی‌گیری موردنظر برای تیم ملی آن کشور 
روی تشک رفته، بگذرد تا بتواند برای کشور جدید رقابت کند. به این ترتیب معصومی با عقد قرارداد بدون رضایت‌نامه نمی‌تواند برای این کشور تا ۲۰۲۷ کشتی بگیرد. اما 

از ۲۰۲۶ می‌تواند در تمرینات کشتی آذربایجان حضور پیدا کند.

قرارداد ۲۲ هزار دلاری معصومی با آذربایجان!

صفحه 9
دوشنبه ۸ دی ۱۴۰۴
۸ رجب ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۴۲

تاریخ انتشارآگهی: 1404/10/8   
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان پارس آباد
به اطلاع می‌رساند جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان پارس 
آباد راس ســاعت 10 روز شــنبه  مورخ 1404/10/20 در محل پارس آباد بالای کمربندی شــهدا 
رو‌به‌روی کلانتری 12مســجد امام علی‌)ع(برگزار می‌گردد. از کلیه اعضاء یا نمایندگان تام الاختیار 
آنان دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به‌هم رسانند 
ضمناً مســتندا به بند 11 صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت دوم 1394/10/4 
صرفا وکالتنامه‌های ارائه شده از طریق دفاتر اسناد رسمی در مجمع مذکور مورد پذیرش خواهد بود .

دستور جلسه:
1- تصمیم گیری درخصوص تمدید مدت فعالیت تعاونی 

2- اتخاذ تصمیم درخصوص اصلاح ماده 59 اساسنامه مورد عمل تعاونی 
                 رئیس هیئت مدیره شرکت مسکن فرهنگیان پارس آباد

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
                                                  تاریخ انتشارآگهی: 1404/10/8
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان پارس آباد
به اطلاع می‌رســاند جلســه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن 
فرهنگیــان پارس آباد راس ســاعت 10 روز شــنبه مورخ 1404/10/29 در محــل پارس آباد بالای 
کمربندی رو‌به‌روی کلانتری 12شــهدا مسجد امام علی‌)ع(برگزار می‌گردد از کلیه اعضا یا نمایندگان 
تام‌الاختیار آنان دعوت می‌شــود جهت اتخاذ تصمیم نســبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور 
به‌هم رســانندضمنا کسانی که تمایل به کاندیداتوری در سمت هیئت مدیره و بازرس شرکت تعاونی 
را دارند پس از تاریخ انتشــار آگهی دعوت پنج روز مهلت دارند درخواســت کتبی خود را همراه سایر 
مدارک به هیئت مدیره تحویل و رســید دریافت نمایند ضمناً مستندا به بند 11 صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت دوم 1394/10/4 صرفا وکالتنامه‌های ارائه شــده از طریق دفاتر 

اسناد رسمی در مجمع مذکور مورد پذیرش خواهد بود .
دستور جلسه:

1. استماءگزارش هيات مديره و بازرسان
2. بررسي و اتخاذ تصمیم درخصوص ترازنامه و صورتهای مالی سال‌های 1392الی 1403

3. تعیین خط مشی آینده شرکت
4. اتخــاذ تصمیم درخصوص تصویب آئین نامه جدید نحوه تشــکیل )موضوع تبصره 3ماده33قانون 

بخش تعاونی مصوب مورخ 87/3/9با آخرین اصلاحات سال 1403(
 5. تصویب آیین نامه معاملات در تعاونیها

6. تصمیم گیری درخصوص پاداش هیئت مدیره و بازرس برای سال مالی 1395الی1404
7. انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره  8 – انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل بازرســان 

تعاونی
9. اتخاذ تصمیم در مورد تغییر روزنامه کثیرالانتشار   10. تصویب بودجه جاری شرکت برای سال 1404

رئیس هیئت مدیره شرکت مسکن فرهنگیان پارس آباد 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۳۵۰- ۱۰/۰۲/ ۱۴۰۴هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان 
تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای سیف اله قهرمانی فرزند عمران بشماره شناسنامه ۶۷۵۱ 
صادره از زنجان در یک باب خانه مســکونی به مســاحت ۵۰/۵۹ متر مربع پلاک ۱۳۸۵ فرعی از 
۵۳۹۹ اصلی واقع در بخش یک منطقه اسلام آباد خریداری از مالک رسمی آقای عزت اله گیوه‌ای 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰/۰۸/ ۱۴۰۴                          تاریخ انتشار نوبت دوم:۲۳ /۱۴۰۴/۱۰

شناسه آگهی: 202179

اسحق بیگدلی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۹۶۰۱-۸/۲۱/ ۱۴۰۴هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرحسین خداکرمی فرزند محمد ناصر بشماره شناسنامه ۸۸۴ 
در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۶۵۴.۲۸ متر مربع پلاک ۹۶ فرعی از ۱۰۳ 
اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی رسول آباد علیا خریداری از مالک رسمی 
آقای... محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۸  /۱۰/   ۱۴۰۴                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۳ /۱۴۰۴/۱۰

۴۵۳ – م الف

حسین مرادی
رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

آگهی مزایده فروش)نوبت دوم(
زمین تجاری پروژه شهرک هوانیروز بیستون

بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می‌گردد ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی 
جهت خرید ســه قطعه زمین تجاری کارشناسی شده به شرح ذیل نسبت به مراجعه به تعاونی مسکن و 
واریز وجه تضمین به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/ ۵۰۰ ریال در وجه تعاونی مسکن پروژه بیستون در نزد بانک مسکن 
به شماره حساب شــبای IR250140040000151102181790 به نام شرکت تعاونی مسکن پرسنل 

باختران کرمانشاه اقدام گردد:
۱- زمین تجاری شماره ۱۱ به مساحت ۳/ ۹۱متر مربع قیمت پایه کارشناسی ۹،۳۱۲،۶۰۰،۰۰۰ ریال

 ۲- زمین تجاری شماره ۱۲ به مساحت۵ /۱۵۹متر مربع قیمت پایه کارشناسی ۱۵،۹۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
۳- زمین تجاری شماره ۱۳ به مساحت ۱۱۷ متر مربع قیمت پایه کارشناسی ۹،۷۱۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال

توضیحات: الف ( تعاونی در رد یا قبول پیشنهاد دهندگان مختار است.     ب ( قیمت‌ها بایستی در پاکت 
در بسته و به صورت لاک و مهر شده تحویل تعاونی گردد.  ج ( فیش واریزی تضمین می‌بایست در پاکت 
جداگانه تحویل تعاونی گردد. د( تعاونی پس از پاکت گشــایی و تنظیم صورتجلسه نسبت به اعلام برنده 

مزایده اقدام خواهد نمود. 
 آدرس: کرمانشــاه- حد فاصل پل ولایت به میدان امام حسین- پروژه سیمرغ هوانیروز- رو‌به‌روی شهر 

بازی کرمانشاه
دفتر تعاونی مسکن

شماره تلفن تماس: ۰۹۱۸۹۲۰۹۱۱۲
هیئت‌مدیره شرکت

برگ سبز خودروی سواری سیستم پراید تیپ صبا)جی،تی،ایکس( به 
رنگ دودی، روغنی با مدل۱۳۷۹ وبه شماره موتور۰۰۱۴۳۵۰۵ وشماره 
 شاسیs ۱۴۱۲۲۷۹۶۲۰۸۵۵ وشــماره پلاک۵۱۹ ط۶۲- ایران۱۳ 
و به مالکیت محمدرضا باقریان مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط 

است.

اخطار و ابلاغ
آقای شــاپور صمدی فرزند محمد همسر شما بانو مریم بیگم عربشاهی فرزند سید خلیل به موجب 
حکم صادره دادگاه شــعبه اول اجرای احکام مدنی دادگســتری خوشاب به این دفترخانه مراجعه و 
تصمیم بر ثبت ازدواج خود را دارد. لذا به موجب این آگهی به شما اخطار و ابلاغ می‌گردد که پس از 
نشر آن ظرف یک هفته به دفترخانه مراجعه و ذیل اوراق و اسناد را امضاء در غیر این صورت ازدواج 
همسر شما یکطرفه به ثبت خواهد رسید. نشانی دفترخانه: میدان شهید بهشتی- طبقه فوقانی لوازم 

خانگی آقای دلبری – محضر 2 ازدواج و 10 طلاق

ابراهیم کوشکی - سردفتر ازدواج 2 و طلاق 10 سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۹۶۸۷-۸/۲۴/ ۱۴۰۴هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی طیبی آرام فرزند ولی بشماره شناسنامه 
۱۹۱۵۹ صادره از بهار در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۴۹۰۰ 
مترمربع پلاک ۱۲۵۲۰ فرعی از ۱۳۹ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار 
خریداری از مالک رســمی آقای ابراهیم ولی اقبال محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۲۳      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۰۸

۴۱۸ – م الف
 حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

آگهی تحدید حدود عمومی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه شهر متروکه پلاک ۳۴۹ فرعی از ۳۳۹۸ اصلی واقع در بخش ۴ 
شمالغرب قزوین بنا به تقاضای شهرداری قزوین در روز شنبه مورخ ۱۱/۰۴/ ۱۴۰۴ساعت ۱۱:۳۰ 
صبح به وسیله نماینده و نقشه بردار این اداره در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد بدینوسیله 
به مالکین مشــاعی و مجاور اخطار می‌شــود که در روز و ساعت مقرر در آگهی در محل حضور 
به هم رســانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک و یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود 
حاضر نباشــند ملک آنها طبق ماده ۱۵ قانون ثبت با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
حدود خواهد شد و اعتراض مجاورین و صاحبان املاک که در موقع تحدید حدود حضور نداشته 
باشند می‌توانند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت سی روز 
اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مرجع ذی‌صلاح قضائی تقدیم نماید در غیر این‌صورت متقاضی 
ثبت یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را 
دریافت و به این اداره تسلیم نماید با ارائه گواهی مزبور این اداره بدون توجه به اعتراض عملیات 

ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
)شناسه آگهی: ۲۰۸۱۸۹۷(
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۰/۰۸

شعبان عسگری
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتيازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

171130-1149326 .سپاهان

16928-2157717 .پرسپولیس

18224-31566316 .چادرملو اردکان

131123-41565412 .گل‌گهر سیرجان

181022-5145728 .تراکتور

18622-61457212 .استقلال

131121-71556412 .خیبر خرم‌آباد

221-9-81456311 .ملوان

118-16-91546517 .فجر سپاسی

216-7-10153759 .فولاد

616-12-111544718 .استقلال خوزستان

415-11-121536615 .پیکان

615-8-131543814 .آلومینیوم اراک

414-9-141528513 .ذوب آهن

313-10-1515110413 .شمس آذر قزوین

128-8-161515920 .مس رفسنجان


